1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «20» декабря  2024 г.  № 12/81
п. Хомутовка
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания
 депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области четвертого созыва Мазниковой Т. В.

      В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 4 ст. 24 Устава муниципально​го образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области и на основании заявления депутата Собрания депутатов поселка Хомутовка Мазниковой Татьяны Владимировны Собрание депутатов  поселка Хомутовка РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области четвертого созыва  Мазниковой Т. В. в связи с отставкой по собственному желанию 20 декабря 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

 поселка Хомутовка

В. Н. Глеков
Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района

Э. А. Земцов